



Rut : 70.954.900-6
Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
Dirección: : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
Telefono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
Giro : Educacion y Salud

28 de Octubre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002527

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: PRISA S. A.	Rut	: 96.556.940-5
Dirección	: LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono	: 28206237	Contacto	: EFLORESM@PRISA.CL
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	SILICONA LÍQUIDA TORRE IMAGIA 250 ML 1 UN	2,000.00	20,000.00
5	UNIDAD	MAQUETERÍA PALO REDONDO PROARTE 50 CM 8 MM 3 UNIDADES	585.00	2,925.00
8	UNIDAD	GOMA EVA GEOPEN BLANCO 2 MM 20X30 CM 10 UNIDADES	962.00	7,696.00
8	UNIDAD	GOMA EVA HAND GLITTER AZUL 20X30 CM 10 UNIDADES	1,300.00	10,400.00
5	UNIDAD	GOMA EVA LATINA GLITTER PLATEADO 40X60 CM 10 UNIDADES	9,677.00	48,385.00
5	UNIDAD	GOMA EVA LATINA GLITTER VERDE 40X60 CM 10 UNIDADES	9,677.00	48,385.00
5	UNIDAD	GOMA EVA LATINA GLITTER CELESTE 40X60 CM 10 UNIDADES	9,677.00	48,385.00
5	UNIDAD	GOMA EVA LATINA GLITTER ROSADO 40X60 CM 10 UNIDADES	9,677.00	48,385.00
35	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO COLÓN ANCHO AZUL	2,157.00	75,495.00
35	UNIDAD	ARCHIVADOR COLÓN OFICIO ANCHO VERDE	2,157.00	75,495.00
35	UNIDAD	ARCHIVADOR COLÓN OFICIO ANCHO ROJO	2,157.00	75,495.00
35	UNIDAD	ARCHIVADOR COLÓN OFICIO ANCHO AMARILLO	2,157.00	75,495.00
10	UNIDAD	CARTULINA COLOR ARTEL MEDIO 53X75 CM AMARILLO	245.00	2,450.00
10	UNIDAD	CARTULINA COLOR ARTEL 53X75 CM ROJO BERMELLON	245.00	2,450.00
10	UNIDAD	CARTULINA COLOR ARTEL 140 G 53X75 CM AZUL	245.00	2,450.00
10	UNIDAD	CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL 200 G 50X70 CM BEIGE 20 UNIDADES	7,822.00	78,220.00
12	UNIDAD	CARTULINA METÁLICA PROARTE 50X65 CM PLATEADA	569.00	6,828.00
5	UNIDAD	CARTULINA METÁLICA PROARTE 50X65 CM ROJO	569.00	2,845.00
5	UNIDAD	CARTULINA METÁLICA PROARTE 50X65 CM AZUL	569.00	2,845.00
80	UNIDAD	ADHESIVO GLITTER GLUE TORRE METALICOS 5 COLORES	968.00	77,440.00
40	UNIDAD	PAPEL CREPÉ ROLY PLIEGO AMARILLO ORO	160.00	6,400.00
40	UNIDAD	PAPEL CREPÉ ROLY ROJO 1 PLIEGO	160.00	6,400.00
40	UNIDAD	PAPEL CREPÉ ROLY PLIEGO VERDE OSCURO	160.00	6,400.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPÉ ROLY BLANCO 1 PLIEGO	160.00	3,200.00
60	UNIDAD	LIMPIA PIPAS NP MANUALIDADES SET 12 UNIDADES 12 UN	449.00	26,940.00
100	UNIDAD	ESFERAS DE PLUMAVIT N° 3.5 10 UNIDADES	449.00	44,900.00
50	UNIDAD	OJITOS SURTIDOS TORRE TORRE DE IDEAS	944.00	47,200.00
50	UNIDAD	LENTEJUELAS COLORES SURTIDOS SET 10 BOLSAS	500.00	25,000.00

